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                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 V E N D I M  

 
Nr. 41, datë 20 .11. 2012 

 

PËR 

“TRANSFERIMIN KAPITAL TË VLERËS SË INVESTIMEVE TË KRYERA 

NGA APARATI I BASHKISË SË TIRANËS GJATË VITEVE 2000 – 2009” 

 

Mbështetur në ligjin nr.8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e 

qeverisjes vendore” (i ndryshuar); ligjit nr.10296 datë 08.07.2010 për “Menaxhimin 

financiar dhe kontrollin”; ligjit nr.9228, datë 29.04.2004 për “Kontabilitetin” (i 

ndryshuar); pikës 2, shkronja “ç” të Vkm-së nr.153, datë 03.04.1993 për “Kalimin kapital 

të mjeteve kryesore të ndërmarrjeve dhe institucioneve shtetërore” (i ndryshuar); ligjit 

nr.8402, datë 10.09.1998 për “Kontrollin dhe disiplinimin e punimeve të ndërtimit” (i 

ndryshuar) dhe Udhëzimit nr.3, datë 15.02.01 për“ Mbikqyrjen e punimeve dhe 

kolaudimin e punimeve të ndërtimit”, Këshilli Bashkiak,  

 

V E N D O S I  

 

1. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera në infrastrukturë, për 

Ndërmarrjen nr.1 të Punëtorëve të Qytetit, në shumën 165.192.058 lekë, sipas 

tabelës nr.1 bashkëlidhur. 

 

2. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera në infrastrukturën 

rrugore, për Ndërmarrjen nr.2 të Punëtorëve të Qytetit, në shumën 7.836.682.375 

lekë, sipas tabelës nr.2 bashkëlidhur. 

 

3. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera në infrastrukturën 

arsimore, për Ndërmarrjen nr.3 të Punëtorëve të Qytetit, në shumën 935.702.834 

lekë sipas tabelës nr.3 bashkëlidhur. 

 

4. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera në infrastrukturë, (rrjeti 

ujësjellës kanalizime), për Ujësjellës-Kanalizime Tiranë sh.a në shumën 

88.397.056 lekë, sipas tabelës nr.4 bashkëlidhur. 

 

5. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera, për Qendrën 

Ekonomike të Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, në shumën 99.200.714 lekë, 

sipas tabelës nr.5 bashkëlidhur. 
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6. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera, për Klub Futboll 

Tiranën sh.a në shumën 14.215.068 lekë, sipas tabelës nr.6 bashkëlidhur. 

 

7. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera, për Qendrën Kulturore 

Tirana, në shumën 110.000 lekë sipas tabelës nr.7 bashkëlidhur. 

 

8. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera, për Njësinë Bashkiake 

nr.10, në shumën 3.428.923 lekë, sipas tabelës nr.8 bashkëlidhur. 

 

9. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera, për Agjensinë 

Shëndetësore Rajonale, në shumën 4.395.945 lekë, sipas tabelës nr.9 

bashkëlidhur. 

 

10. Të bëhet kalimi kapital i vlerës së investimeve të kryera, për Ndërmarrjen e 

Funeralit sh.a. në shumën 81.161.210 lekë sipas tabelës nr. 10 bashkëlidhur.  

 

11. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Menaxhimit të 

Shërbimeve, Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Mbështetëse,  Ndërmarrja 

nr.1 e Punëtorëve të Qytetit, Ndërmarrja nr.2 e Punëtorëve të Qytetit, Ndërmarrja 

nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Ujësjellës - Kanalizime Tiranë sh.a. Njësia 

Bashkiake nr.10, Qendra Ekonomike e Edukimit Zhvillimit të Fëmijëve, Qendra 

Kulturore Tirana, Klub Futboll Tirana sh.a, Ndërmarrja e Shërbimeve Funerale, 

Autoriteti Shëndetësor Rajonal, për zbatimin e këtij vendimi. 

 

12. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 
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TABELA NR.1 PËR NDËRMARRJEN NR.1 TË PUNËTORËVE TË QYTETIT. 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA     

 Llog. 202 "STUDIME DHE KËRKIME"   
 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 
Studim projektim per rehabilitimin hidrik te parkut te madh te 

liqeni i Tiranes 1,073 01.02.08 6,928,819  
  

Nd/ja  nr.1 

              

  TOTALI     6,928,819 0   

       

 

 

 
 

 

 
     AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA     

 Llog. 211 "PYJE, KULLOTA DHE PLANTACIONE"   
 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Sistemim lulishtesh brenda blloqeve te banimit 8800 07.11.06 85,377,703  0  Nd/ja nr.1 

2 Sistemim i rrugeve te varrezat Sharre 4819 05.08.02 10,917,900  0  Nd/ja nr.1 

3 

Rehabilitimi emergjent i fushes se perpunimit te mbeturinave 

Sharre 6514 21.10.03 5,443,608  0  Nd/ja nr.1 

              

  TOTALI     101,739,211 0   

       

 

 

 

 
 

 

     AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   
   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE "   
 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

1 

Rikostruksion i parkut te madh te Tiranes,  zona rreth Galerise 

se Arteve -faza I 1725 19.02.09 40,244,734  1,597,716 Nd/ja nr.1 

              

  TOTALI     40,244,734  1,597,716    
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AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA    
  Llog. 213 "RRUGË, RRJETE DHE VEPRA UJORE"   

 
31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Rrethimi i parkut Rinia     2,272,550  0  Nd/ja nr.1 

2 

Rikostruksion i kanalit te shkarkimit ne liqenin artificial te 

Tiranes 5,279 29.06.06 14,006,744  0  Nd/ja nr.1 

              

  TOTALI     16,279,294 0    

         SHUMA Nd/ja 1     165,192,058 1,597,716   

 

 

 

TABELA NR.2 PËR NDËRMARRJEN NR.2 TË PUNËTORËVE TË QYTETIT 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA     

 Llog. 210 "TOKA, TROJE DHE TERRENE"   
 

31 DHJETOR 2011 

    
   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 

Shpronesime te vitit 2008 - LLagami, Saraci, Shijaku 

VKM nr.206, date  21.02.2008 “PËR SHPRONËSIMIN, PËR 
INTERES PUBLIK, TË PRONARËVE TË PASURIVE TË 

PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, TË CILAT PREKEN 

NGA PËRMIRËSIMI I UNAZËS SË RE, NË BASHKINË E 
TIRANËS” 

    15,778,932    

Nd/ja nr.2 

              

  TOTALI     15,778,932  0    

       

       

       

       AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË PATRUPËZUARA 

  
 

  Llog. 202 "STUDIME DHE KËRKIME" 

   

31 DHJETOR 2011 

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Studim projektim rruga 5Maji - faza I   2002 2,800,000    Nd/ja  nr.2 

2 Studim projektim rruga Vaso Pasha 4879 02.06.04 2,220,000    Nd/ja  nr.2 

3 Studim projektim blloku i televizionit 5338 14.06.04 3,000,000    Nd/ja  nr.2 

4 Studim projektim rruga kryesore & lulishte Kombinat 7043 20.07.04 1,780,000    Nd/ja  nr.2 

5 Studim projektim rruga S.Delvina & A. Frasheri 4876 02.06.04 3,330,000    Nd/ja  nr.2 

6 Studim projektim rruga blloku 50 - vjetori 4884/1 10.06.04 3,955,740    Nd/ja  nr.2 

7 Studim projektim blloku Kodra e Priftit 4875 02.06.04 4,550,000    Nd/ja  nr.2 

8 Studim projektim blloku Selite 5822 28.06.04 3,900,000    Nd/ja  nr.2 
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9 Studim projektim blloku Njazi Meka 4878 02.06.04 2,681,800    Nd/ja  nr.2 

10 Studim projektim rruga Kthesa e Kamazes - Institut 5279 11.06.04 4,950,000    Nd/ja  nr.2 

11 Studim projektim nyja e Zogut te Zi 4877 02.06.2004 3,194,240    Nd/ja  nr.2 

12 Studim projektim rruga 4 Shkurti nga Ura e Lanes-Garda 9741 18.10.2004 2,190,000    Nd/ja  nr.2 

13 Studim projektim blloku S. Themeli -B.rexha-N.Mjeda 9496 11.10.2004 3,180,144    Nd/ja  nr.2 

14 Studim projektim blloku i Kombinatit 9584 13.10.2004 2,450,000    Nd/ja  nr.2 

15 Studim projektim blloku Gj.B.Shpata-S.Delvina-E.Duraku 9439 07.10.2004 3,900,000    Nd/ja  nr.2 

16 Studim projektim blloku Siri Kodra 6123 13.10.2004 4,260,000    Nd/ja  nr.2 

17 Studim projektim rr. blvd.B.Curri- rr. A. Demi 9740 18.10.2004 1,545,000    Nd/ja  nr.2 

18 
Studim projektim blloku A.Lenja-N.Mjeda-Unaza-rr. Kavajes 

9742 
18.10.2004 3,413,540  

  
Nd/ja  nr.2 

19 Studim projektim rruga Niko Avrami 8077 23.09.2005 1,427,000    Nd/ja  nr.2 

20 Studim projektim rruga I.Tomini nga blvd. B.Curri-Selite 8215 28.09.2005 1,892,400    Nd/ja  nr.2 

21 Studim projektim ura tek shkolla vasil Shanto 8419 05.10.2005 1,828,800    Nd/ja  nr.2 

22 Studim projektim ura tek rruga Sami Frasheri 8417 05.10.2005 1,850,080    Nd/ja  nr.2 

23 
Studim projektim rruga M.Peza nga prokuroria - sheshi 

Skenderbej 
6516 

23.09.2005 1,411,999  
  

Nd/ja  nr.2 

24 Studim projektim rruga Q.Stafa nga rr. Barrikadave - Unaza 8079 23.09.2005 2,508,000    
Nd/ja  nr.2 

25 Studim projektim ura prane Maternitetit te Ri 8416 05.10.2005 1,380,000    Nd/ja  nr.2 

26 Studim projektim rruga 5 Maji nga Unaza - rr. Dibres 7998 21.09.2005 731,064    Nd/ja  nr.2 

27 Studim projektim rruga Barrikadave nganga Unaza vogel - 

Unaza 
8425 

05.10.2005 1,930,000  
  

Nd/ja  nr.2 

28 
Studim projektim rr. Kongresi i Manstirit nga Unaza - B.Curri 

8214 
28.09.2005 2,742,880  

  
Nd/ja  nr.2 

29 Studim projektim rr. P.N.Luarasi nga blvd.B.Curri - tregu 

elektrik 
8082 

23.09.2005 1,849,998  
  

Nd/ja  nr.2 

30 Studim projektim rruga T.Tashko nga sheshi A.Rustemi - 

tregu elektrik 
8081 

23.09.2005 1,268,000  
  

Nd/ja  nr.2 

31 Studim projektim rruga rruga Sami Frasheri 8279 30.09.2005 3,562,482    Nd/ja  nr.2 

32 Studim projektim rruga Abdi Toptani 8084 23.09.2005 820,000    Nd/ja  nr.2 

33 Studim projektim blloku nr.45 8216 28.09.2005 8,657,000    Nd/ja  nr.2 

34 Studim projektim ura tek Deshmoret e 4 Shkurtit 8418 05.10.2005 1,368,960    Nd/ja  nr.2 

35 Studim projektim Unaza e Madhe 9185 27.10.2005  18,600,000    Nd/ja  nr.2 

36 Studim projektim rruga e Dibres 8083 23.09.2005 5,990,000    Nd/ja  nr.2 

37 Studim projektim 4 segmentet e Unazes se Madhe 7455-58 02.09.2005 2,372,472    Nd/ja  nr.2 

38 Studim projektim ura prane Shkolles Teknologjike 8413 23.09.2005 1,996,000    Nd/ja  nr.2 

39 Studim projektim rruga e Elbasanit & 3 Vellezerit Kondi 8062  22.09.2005 4,313,178    Nd/ja  nr.2 

40 Studim projektim rruga Mine Peza 5078 23.09.05 670,000    Nd/ja  nr.2 

41 Studim projektim rruga Siri Kodra 8080 23.09.2005 1,626,000    Nd/ja  nr.2 

42 Studim projektim rruga Margarita Tutulani   2003 854,000    Nd/ja  nr.2 

43 Studim projektim rruga Gjik Kuqali   2003 840,000    Nd/ja  nr.2 

44 Studim projektim 3 segmente te Unazes   2003 7,990,000    Nd/ja  nr.2 

45 Studim projektim  nga 2001   2001 1,150,939    Nd/ja  nr.2 

46 Studim projektim  rruga Jordan Misja   2003 792,000    Nd/ja  nr.2 

47 Studim projektim  blloku Mine Peza 6516 21.10.03 700,000    Nd/ja  nr.2 

48 Studim projektim  nga ura deri tek Kthesa e Kamzes 9682 15.10.2004 4,190,000    
Nd/ja  nr.2 

49 
Studim projektim blloku Qemal Stafa -4 Deshmoret-Unaza-

A.P.Gucia 
11231 

02.12.2004 4,190,300  
  

Nd/ja  nr.2 

50 
Studim projektim ne bllokun 22 kufizuar nga rr. Kavajes-M. 

Gjollesha 9,994 17.12.07 5,273,600  
  

Nd/ja  nr.2 

51 
Studim projektim ne bllokun nr.31, kufizuar nga rr.F. Xhajko-
5 Maji etj 10,465 28.12.07 9,000,000  

  
Nd/ja  nr.2 
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52 
Studim projektim ne bllokun nr.17, kufizuar nga rr. Durresit-

M.Peza-Unaza 10,278 24.12.07 2,956,800  
  

Nd/ja  nr.2 

53 
Studim projektim infrastr. rrugore&rikual.urban i bllokut 

nr.79 10,335 22.10.08 6,090,000  
  

Nd/ja  nr.2 

54 Studim projektim infrastruktures rrugore i bllokut nr.61 5,176 28.05.08 5,800,000    Nd/ja  nr.2 

55 Studim projektim infrastruktures rrugore i bllokut nr.51 10,182 17.10.08 4,715,000    Nd/ja  nr.2 

56 Studim projektim infrastruktures rrugore i bllokut nr.59 10,181 17.10.08 2,650,000    Nd/ja  nr.2 

57 Studim projektim infrastruktures rrugore i bllokut nr.63 10,178 17.10.08 4,320,000    Nd/ja  nr.2 

58 Studim projektim rikostr.infrastruktures 

rrugore&rikualif.urban ne bllokun 56 10,185 17.12.08 5,320,000    Nd/ja  nr.2 

59 
Studim projektim rikostr.infrastruktures 

rrugore&rikualif.urban ne bllokun 64 10,273 21.10.08 4,299,600  
  

Nd/ja  nr.2 

60  

 Oponenca teknike per projektin e zbatimit te objekteve 
ndertimore: 

-Rikostruksion Unaza e Vogel, segmenti Myslym Shyri – 
Punetoret e Rilindjes 

-Rikostruksion rruga e Elbasanit, segmenti 3 Vellezerit Kondi 

– Sauk 
-Rikostruksioni rruga Dibres, segmenti sheshi Skenderbej – 

Unaze 

-Rikostruksion rruga e Manastirit 
Rikostruksionrruga Qemal Stafa, segmenti nga rr. Barrikadave 

– Unaze 

Rikostruksion U&naza e jashtme, segmenti rruga e Kavajes – 
rruga Elbasanit 

-Rikostruksion blloku nr.45 10975/1  23.12.2005  4,972,875  

  

 Nd/ja  nr.2 

61 Studim projektim rruga Irfan Tomini  2002 1,966,601  Nd/ja  nr.2 

  TOTALI     206,168,492 0    

       

 

 

 

     

       AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA    
  Llog. 213 "RRUGË, RRJETE DHE VEPRA UJORE"   

 
31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Rikostruksion i rruges "Artan Lenja" 8,284 31.10.01 76,764,462  0  Nd/ja nr.2 

2 Rikostruksion i rruges se Sanatoriumit deri ne Sauk 5,389 10.07.01 29,346,059  0  Nd/ja nr.2 

3 Rikostruksion i rruges "Mihal Grameno" 1,393 23.05.01 38,072,429  0  Nd/ja nr.2 

4 Rikostruksion i rruges "Myslym Shyri" 6,219 09.08.01 111,945,064  0  Nd/ja nr.2 

5 Rikostruksion i rruges "Perlat Rexhepi" 3,846 18.05.01 16,905,034  0  Nd/ja nr.2 

6 Rikostruksion i  rruges " Çameria" 6,218 09.08.01 29,468,783  0  Nd/ja nr.2 

7 Rikostruksion i trotuareve te mesit te rruges se Kavajes 6,539 27.08.01 19,898,079  0  Nd/ja nr.2 

8 ssitemime asfaltime ne rrugen Aleksander Moisiu 638 24.05.01 122,961,889  0  Nd/ja nr.2 

9 Rikostruksion i rruges Dhimiter Kamarda 5,997 31.07.01 55,144,486  0  Nd/ja nr.2 

10 
Rikostuksion i rrugeve S. Nivica, P.N.Luarasi,A. Visha, T. 
Shkurti 5,997 31.07.01 88,526,668  0  Nd/ja nr.2 

11 Rikostuksion i rruges shkolla Teknologjike - Kombinat 4,887 21.06.01 152,244,478  0  Nd/ja nr.2 

12 
Rikostruksion i rruges P.Rilindjes nga ura Elbasanit - ura 

blvd. D. Kombit 921 23.05.01 
82,160,888  

0  Nd/ja nr.2 

13 Rikostruksion i rruges "Qamil Guranjaku" 4,471 08.06.01 9,973,516  0  Nd/ja nr.2 

14 Rikostruksion i rruges Gjin Bue Shpata 4,224 31.05.01 38,454,674  0  Nd/ja nr.2 

15 Rikostruksion i rruges Komuna e Parisit - faza II 3,459 08.05.01 47,074,040  0  Nd/ja nr.2 

16 Rikostruksion i rruges Komuna e Parisit - faza I 9,188 22.12.00 8,647,925  0  Nd/ja nr.2 
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17 Rikostruksion i bulevardit Zhna D"Ark & B. Curri" segment 
2,513 19.04.02 

8,640,465  0  
Nd/ja nr.2 

18 
Rehabilitimi, vendosja e kapakeve ne rrjetin inxhinierik ne 
trotuare 

    
4,929,707  0  Nd/ja nr.2 

19 Rikostruksion i rruges Bajram Curri 3,999 24.05.01 69,018,104  0  Nd/ja nr.2 

20 Rikostruksion i rruges "Myslym Keta" - faza I 3,410 04.06.02 65,959,640  0  Nd/ja nr.2 

21 Rikostruksion i rruges "Hoxha Tahsim" 4,679 27.05.05 79,159,385  0  Nd/ja nr.2 

22 Rikostruksion i rrugeve dhe lulishteve ne Kombinat 9,069 28.09.04 70,921,736  0  Nd/ja nr.2 

23 Rikostruksion i rrugeve ne bllokun e Televizionit 8,200 09.07.04 131,552,430  0  Nd/ja nr.2 

24 Zgjerimi dhe rehabilitimi i rruges Vaso Pasha 7,855 24.08.04 89,438,062  0  Nd/ja nr.2 

25 Rikostruksion i rrugeve Sulejman Delvina & Abdyl Frasheri 8,198 07.09.04 142,295,993  0  Nd/ja nr.2 

26 Rikostruksion i rruges Margarita Tutulani & Gj. Kuqali 4,936 03.06.04 161,555,429  0  Nd/ja nr.2 

27 
Rikostruksion i rinfrastruktures ne bllokun Mine peza & 
Haxhi Dalliu 4,886 02.06.04 115,680,099  0  Nd/ja nr.2 

28 
Zgjerimi i rrugs se Dibres nga Farmacia 10 - rr. Aleksander 

Moisiu 4,938 03.06.04 178,413,780  0  Nd/ja nr.2 

29 Rikostruksion i rrugeve te bllokut Njazi Meka 8,197 07.09.04 161,802,322  0  Nd/ja nr.2 

30 
Rikostruksion dhe zgjerimi i blvd. B.Curri&Zh Dark nga 

Brryli - Materniteti Ri 4,184 14.07.03 100,205,422  0  Nd/ja nr.2 

31 Rikostruksioni i trotuareve te te mesit te blvd. "Zogu I" 5,919 07.10.02 37,847,544  0  Nd/ja nr.2 

32 Rikostruksion i rruges Budi nga qyteti i nxenesve - depoja ujit 
7,580 13.08.04 

28,488,291  0  
Nd/ja nr.2 

33 Rehabilitimi i rruges Irfan Tomini 5,158 08.06.04 49,899,815  0  Nd/ja nr.2 

34 Rikostruksion i rrugeve te bllokut te Bregu i Lumit, Tirane 3,809 27.06.03 99,651,398  0  Nd/ja nr.2 

35 Rikostruksion i rruges Siri Kodra 5,391 02.09.03 94,145,345  0  Nd/ja nr.2 

36 Rikostruksion i rruges Jordan Misja 5,286 25.08.03 170,912,814  0  Nd/ja nr.2 

37 Rikostruksion i rruges 5Maji - faza II 2,674 13.05.03 120,719,780  0  Nd/ja nr.2 

38 Rikostruksion i blvd.Zhan Dark nga rr Elbasanit - rr. Bardhyl 
7,520 16.12.02 

70,111,841  0  
Nd/ja nr.2 

39 
Rikostruksion i rr. Muhamet Gjollesha nga sheshi Ataturk - rr. 
Durresit 3,732 25.06.03 147,192,644  0  Nd/ja nr.2 

40 Rikostruksion KUZ ne rrugen Qemal Stafa 5,121 27.08.02 186,548,007  0  Nd/ja nr.2 

41 Rikostruksion i rruges Myslym Keta - faza II 5,842 03.10.02 69,582,146  0  Nd/ja nr.2 

42 Rikostruks. blvd.B.Curri nga ura D.4Shkurtit - ura rr. Kavajes 
3,564 18.06.03 

231,194,552  0  
Nd/ja nr.2 

43 Rikostruksion i Ures se Tabakeve     3,384,191  0  Nd/ja nr.2 

44 
sistemim asfaltim ikostr.trotuaresh per blvd B.Curri nga 
rr.Elbasanit-Brryli 4,902 19.08.02 80,764,974  0  Nd/ja nr.2 

45 
Rikostruksion i rruges se Kavajes nga sheshi Ataturk-

shk.Teknologjike 5,085 23.08.02 263,810,170  0  Nd/ja nr.2 

46 Rikostruksioni i rruges ne lagjen Bregu i Lumit 5,086 29.06.01 19,042,094  0  Nd/ja nr.2 

47 Ndertim rruge dhe KUZ ne rrugen Siri Kodra 5,060 07.06.05 146,266,119  0  Nd/ja nr.2 

48 
Rikostruksioni i bllokut ne rruget Gj.B.Shpata-
S.Delvina_E.Duraku 5,058 07.06.05 164,713,610  0  Nd/ja nr.2 

49 
Rikostruksion i rrugeve midis rr.P.Bogdani-S.Frasheri-

S.Delvina 6,816 30.08.06 11,937,508  0  Nd/ja nr.2 

50 Rikostruksion i rruges Fortuzi 4,730 30.05.05 73,989,318  0  Nd/ja nr.2 

51 Rikostruksion i rruges 4 Shkurti nga Ura mbi Lane - Garda 5,260 13.06.05 84,913,345  0  Nd/ja nr.2 

52 Rikostruksion i rruges Kthesa e Kamzes - Institut 9,440 07.10.04 274,231,488  0  Nd/ja nr.2 

53 Rikostruksion i rrugeve ne bllokun Kombinat 5,057 07.06.05 99,186,881  0  Nd/ja nr.2 

54 Rikostruksion i rruges se Durresit nga Zogu i Zi - rr. L.Bajron 
4,887 02.06.04 

269,298,298  0  
Nd/ja nr.2 

55 
Sinjalistika horizontale (vijezimi termoplastik dhe boje ne disa 

rruge te qyteti 8,634 11.10.05 10,955,750  0  Nd/ja nr.2 

56 Rikostruksion i bllokut 50 - vjetori 8,201 07.09.04 174,402,383  0  Nd/ja nr.2 
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57 Permiresimi i Unazes se Re nga rr. Durresit- shk.Teknologjike 
7,725 19.08.04 

57,973,406  0  
Nd/ja nr.2 

58 
Zgjerimi i rruges se Durresit nga rr.Lord Bajron - Kthesa 
Kamzes 5,086 07.06.04 298,543,833  

0  
Nd/ja nr.2 

59 Rikostruksion i rrugeve ne bllokun Qema Stafa 5,257 13.06.05 81,858,964  0  Nd/ja nr.2 

60 Rikostruksion i blvd.Deshmoret e Kombit 5,262 13.06.05 173,316,126  0  Nd/ja nr.2 

61 Rikostruksion dhe zgjerimi i ures tek rr.Vasil Shanto 6,332 08.08.06 21,277,698  0  Nd/ja nr.2 

62 
Rikostruksion i rruges tek Kodra e Priftit, nga rr.S.Petrela -

rruga nr.23 6,344 10.09.07 25,594,388  0  Nd/ja nr.2 

63 
Asfaltim dhe riveshja anesore e Unazes se Madhe, seg nga rr. 

Kavajes-rr. Durresi 6,342 09.08.06 
70,080,272  

0  Nd/ja nr.2 

64 Rikostruksion ne bllokun S.Themeli-B.rexha-N.Mjeda 5,258 13.06.05 149,768,970  0  Nd/ja nr.2 

65 
Rikostruksion i bllokut Q.Stafa-4 Deshmoret- Unaza - 

S.Gucia 5,059 07.06.05 
195,896,364  0  

Nd/ja nr.2 

66 Sistemimi &rikostruksioni i iinfrastruktures ne bllokun Selite 
9,263 04.10.04 

161,390,666  0  
Nd/ja nr.2 

67 
Sistem&rikostruk.i infrastruk.se bllokut A.Lenja-N.Mjeda-
rr.Kavajes-Unaze 4,999 06.06.05 194,269,477  0  Nd/ja nr.2 

68 
Realizimi i projektit te sinalistikes horizontale (vijezim me 

material plastike) 7,754 03.10.06 14,939,040  0  Nd/ja nr.2 

69 Realizimi i projektit te sinjalistikes horizontale - faza IV 7,633 07.12.07 8,773,931  0  Nd/ja nr.2 

70 Rikostruksion i bllokut nr.45 7,363 20.09.06 49,772,031  0  Nd/ja nr.2 

71 Rikostruksioni i rruges "Karl Gega" 2,894 19.04.01 36,080,877  0  Nd/ja nr.2 

72 Rikonstruksion i rruges se Kavajes, segmennti rrugor Shkolla 

Tekn-Kombinat (seg. Tregu-hyrje Kombinat) 5964 09.10.2002 135,510,800 
0  

Nd/ja nr.2 

73 Rikonstruksion i rruges se Kavajes, segmennti rrugor Shkolla 
Tekn-Kombinat (seg. Ura e Lanes - Tregu) 3102 07.06.2002 47,920,600 

0  
Nd/ja nr.2 

74 Sistemimi i trotuareve dhe skarpateve ne te dy anet e Lanes 

nga Ura e Elbasanit deri tek Brryli  4950 14.08.2002 19,695,223 
0  

Nd/ja nr.2 

75  Sistemim, asfaltim, rip. trotuaresh ne rrugen  "H.Tahsin" 

dhe vazhdimin ne rrugen "Q. Stafa" 6,279 13.08.01 69,902,077 
0  

Nd/ja nr.2 

76 Rikonstruksion i rruges nga Sanatoriumi-shkolla 7305 03.08.2004 14,844,477 0  Nd/ja nr.2 

77 Sistemim dhe rikonstruksion I infrastruktures ne bllokun 

Kodra e Priftit 8199 07.09.2004 199,489,123 
0  

Nd/ja nr.2 

78 Rikostruksion I blvd Zog i Pare pa trotuaret e mesit 5159 08.06.2004 105,968,422 0  Nd/ja nr.2 

79 
Shtese Rikostruksion I blvd Zog i Pare pa trotuaret e mesit 5123 08.06.2005 7,499,993 

0  
Nd/ja nr.2 

              

  TOTALI     7,430,718,112 0   

       

 

 

 
     

       AKTIVE QARKULLUESE 

     Llogaria 214 "Instalime teknike, makineri, paisje, vegla pune" 
 

 

31 DHJETOR 2011 

      
 

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 
Rikostruksioni dhe rehabilitimi I sinjalistikes se qyteti (faza 

III) 9284 31.10.05 
29,905,679  

  Nd/ja nr.2 

2 
Rikostruksioni dhe rehabilitimi I sinjalistikes se qyteti (faza 
II) 7842 24.08.04 

57,194,831    
Nd/ja nr.2 

3 Rikostruksioni dhe rehabilitimi I sinjalistikes se qyteti (faza I) 5276 27.08.03 39,655,324    Nd/ja nr.2 

4 Rikostruksioni dhe rehabilitimi I sinjalistikes se qyteti (faza 7606 16.10.07 31,789,192    Nd/ja nr.2 
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IV) 

5 Per realizimin e projektit te sinjalistikes vertikale 7829 23.08.04 19,776,728    Nd/ja nr.2 

6 Per realizimin e projektit te sinjalistikes vertikale - faza I 7636 17.12.07 5,695,085    Nd/ja nr.2 

              

  TOTALI     184,016,839 0    

         SHUMA Nd/ja 2     7,836,682,375 0    

 

 

 

TABELA NR.3 PËR NDËRMARRJEN NR.3 TË PUNËTORËVE TË QYTETIT  

 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË PATRUPËZUARA 

  
 

  Llog. 202 "STUDIME DHE KËRKIME" 

   

31 DHJETOR 2011 

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Studim projektim skolla Osman Myderizi 6448 12.07.04 1,760,000    Nd/ja  nr.3 

2 Studim projektim skolla 7 Marsi 6122 05.07.04 2,219,000    Nd/ja  nr.3 

3 Studim projektim shkolla Fan Noli 6124 05.07.04 2,100,000    Nd/ja  nr.3 

4 Studim projektim shkolla Deshmoret e lirise 6070 02.07.06 1,945,000    Nd/ja  nr.3 

5 Studim projektim shkolla Isa Boletini 6497/1 21.07.04 1,338,000    Nd/ja  nr.3 

6 Studim projektim i 10 kopshteve ne qytetin e Tiranes 6456 12.07.04 2,650,000    Nd/ja  nr.3 

7 
Studim projektim i 6 objekteve arsimore ne qytetin e Tiranes 9229 01.10.04 12,900,000  

  
Nd/ja  nr.3 

8 Studim projektim shkolla besnik Sykja 6166 06.07.04 2,915,000    Nd/ja  nr.3 

9 Studim projektim ne disa objekte arsimore 9571 09.11.05 17,288,568    Nd/ja  nr.3 

10 
Studim projektim inst.sist. te ngrohjes&rikostruks.shkolla 1 
Qershori 

5,087 20.07.07 
1,380,000  

  
Nd/ja  nr.3 

11 
Studim projektim per instalimin e sistemit te ngrohjes ne 

10kopshte dhe 9 cerdhe 
5,086 20.07.07 

1,680,000  
  

Nd/ja  nr.3 

12 
Studim projektim rikostruks.&shtese per disa objekte arsi.per 

vitin 2007 9,626 07.12.07 4,800,000  
  

Nd/ja  nr.3 

13 
Studim projektim rikostruksion&ndertim i ri per disa kopshte 
ne Tirane 262 12.01.09 3,912,000  

  
Nd/ja  nr.3 

14 
Studim projektim rikostruksion&ndertim i ri per disa shkolla 

ne Tirane 263 12.01.09 1,545,000  
  

Nd/ja  nr.3 

              

  TOTALI     58,432,568 0   
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AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA     
 Llog. 211 "PYJE, KULLOTA DHE PLANTACIONE"   

 
31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Ndertimi i 20 minifushave te  futbollit ne Tirane 9291 31.10.05 19,291,692  0  Nd/ja nr.3 

2 Rehabilitimi i shesheve sportive te shkollave   23.04.04 16,000,000  0  Nd/ja nr.3 

              

  TOTALI     35,291,692 0 

 

       

       

       

       AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   
   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE " 

  
 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata   Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

1 Rikostruksion i shkolles "Osman Myderizi" 8,204 07.09.04 42,800,918  2,334,819 Nd/ja nr.3 

2 Rikostruksion i shkolles "7 Marsi" 8,205 07.09.04 55,718,916  3,315,276 Nd/ja nr.3 

3 Rikostruksion i shkolles "Fan Noli" 8,206 07.07.04 53,901,194  1,606,256 Nd/ja nr.3 

4 Rikostruksion i shkolles "Deshmoret e Lirise" 9,071 28.09.04 50,481,374  2,253,994 Nd/ja nr.3 

5 Rikostruksion i shkolles "Isa Boletini" 8,786 20.09.04 31,187,273  1,855,643 Nd/ja nr.3 

6 Rikostruksion i shkolles "Qemal Ataturk" 8,502 07.09.04 39,587,562  2,237,885 Nd/ja nr.3 

7 Rikostruksion i shkolles "Skender Luarasi" 8,203 07.09.04 34,181,526  1,932,282 Nd/ja nr.3 

8 Rikostruksion i shkolles Lasgush Poradeci" 9,229 01.10.04 29,005,872  864,375 Nd/ja nr.3 

9 Rikostruksion i shkolles "Arben Broci" 5,490 21.06.05 35,238,396  1,992,027 Nd/ja nr.3 

10 Rikostruksion i shkolles "26 Nentori" 7,260 24.08.05 23,450,915  1,395,329 Nd/ja nr.3 

11 Rikostruksion i shkolles "Ali Demi" 7,101 17.08.05 17,033,960  1,013,521 Nd/ja nr.3 

12 Rikostruksion i tarracave te disa shkollave ne Tirane 6,457 14.08.06 18,851,838  935,051 Nd/ja nr.3 

13 Rikostruksion dhe shtese ne shkollen "Gjon Buzuku" 6,905 04.09.06 24,268,084  1,041,333 Nd/ja nr.3 

14 Rikostruksion dhe shtese ne shkollen "1 Qershori" 6,907 04.09.06 18,011,493  715,056 Nd/ja nr.3 

15 Rikostruksion dhe shtese ne shkollen "Emin Duraku" 6,309 08.08.06 42,589,380  1,269,164 Nd/ja nr.3 

16 Rikostruksion i 10 kopshteve ne qyttin e Tiranes 8,784 20.09.04 69,212,982  2,062,547 Nd/ja nr.3 

17 Instalimi i sitmit te ngrohjes ne 8 shkolla dhe 10 kopshte 6,223 13.07.05 27,705,850  1,593,641 Nd/ja nr.3 

18 Rikostruksion i kopshtit nr.36 5,489 21.06.05 14,621,551  869,982 Nd/ja nr.3 

19 Instalimi i sistemit te ngrohjes ne 3 objekte arsimore - faza II 
10,802 15.02.05 

9,179,612  
546,187 Nd/ja nr.3 

20 Rikostruksion dhe shtese ne kopshtin nr.51 6,906 04.09.06 15,820,059  862,985 Nd/ja nr.3 

21 Rikostruksion dhe shtese ne kopshtin nr.45     27,267,569  812,574 Nd/ja nr.3 

22 Rikostruksion dhe shtese ne skollen "Sami Frasheri" 6,908 04.09.06 24,412,463  969,175 Nd/ja nr.3 

23 Rikonstruksioni i shkolles "Kushtrimi i Lirise" 6939 17.08.09 31,562,175  1,908,383 Nd/ja nr.3 

24 Sistemime te ambjenteve te jashtme ne 8 shkolla & 10 kopshte 
4,661 27.05.05 64,039,703  48,346 Nd/ja nr.3 

25 
Rikostruksion dhe shtese ne konviktin e shkolles se mesme 

elektrike, Tirane 9696 06.10.08 14,280,893  548,584 Nd/ja nr.3 

26 Rikostruksion dhe shtese ne kopshtin 27/K 6,601 07.07.08 27,567,016  168,826 Nd/ja nr.3 

              

  TOTALI     841,978,574 35,153,241   

         SHUMA Nd/ja 3     935,702,834 35,153 ,241   
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TABELA NR.4 PËR UJËSJELLËS - KANALIZIME TIRANË SH.A. 

 

 
 

AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË PATRUPËZUARA 

  
 

  Llog. 202 "STUDIME DHE KËRKIME" 

   

31 DHJETOR 2011 

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Studim projektim KUZ Qytet rruga Siri Kodra 6123 05.07.2004 1,990,000    
Nd/ja U.K. 

sh.a. 

 2  Studim projektim KUZ ne qytet     1,980,000   

 Nd/ja U.K. 

sh.a 

  TOTALI     3,970,000 0   

       

 

 

 
 

 

     

       AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA     
 Llog. 211 "PYJE, KULLOTA DHE PLANTACIONE"   

 
31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Ndertim KUZ kolektori nr.2, zona ulet Kombinat 6687 18.09.2000 7,680,120  0  
Nd/ja U.K. 

sh.a. 

2 Ndertim KUZ kolektori nr.7, zona ulet Kombinat 
4125/3 

15.06.2000 4,218,390  0  
Nd/ja U.K. 

sh.a. 

3 Ndertim KUZ Perroi i Gogeve   06.06.2000 2,259,998  0  
Nd/ja U.K. 

sh.a. 

4 Ndertim KUZ kombinat   2000 8,708,140  0  
Nd/ja U.K. 

sh.a. 

5 Ndertim K.U.Z. sekondari 1/1 ne rr. "Selaudin Zorba"   2000 887,153  0  
Nd/ja U.K. 

sh.a. 

              

  TOTALI     23,753,801 0   

       

 

 

 

 
 

 

     AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA    
  Llog. 213 "RRUGË, RRJETE DHE VEPRA UJORE"   

 
31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Ndertim K.U.Z. Prroi i Gogeve 
9,121 10.12.01 

10,066,233  0  
Nd/ja U.K. 
sh.a. 

2 Ndertim K.U.Z.  ne rrugen "Dervish Hima" 
5,774 24.07.01 

4,047,442  0  
Nd/ja U.K. 

sh.a. 
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3 Ndertim K.U.Z. ne rrugen Selaudin Zorba 
6,256 10.08.01 

2,501,159  0  
Nd/ja U.K. 

sh.a. 

4 Rehabilitimi, i rrjetit te kanalizimeve ne rr. Njazi Meka 
2,343 13.07.01 

20,266,222  0  
Nd/ja U.K. 
sh.a. 

5 Rikostruksion i rruges dhe KUZ ne rr. Frosina Plaku 
6,419 15.10.03 

8,806,444  0  
Nd/ja U.K. 

sh.a. 

6 
Ndertim K.U.Z "Perroi i Gogeve"         4194 09.07.2002 14,985,755 

0  
Nd/ja U.K. 
sh.a. 

              

  TOTALI     60,673,255 0   

         SHUMA Nd/ja Ujësjellës Kanalizime sh.a.     88,397,056 0   

 

 

 

TABELA NR.5 PËR QENDRËN EKONOMIKE TË EDUKIMIT ZHVILLIMIT 

TË FËMIJËVE 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË PATRUPËZUARA 

  
 

  Llog. 202 "STUDIME DHE KËRKIME" 

   

31 DHJETOR 2011 

       

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Studim projektim i cerdhes nr.8,10,23,26 7921 19.09.05 3,580,000    Q.E.ZH.E.F. 

2 
Studim projektim rikostruksion&ndertim i ri per disa cerdhe 
ne Tirane 261 12.01.09 4,188,000  

  
Q.E.ZH.E.F. 

              

  TOTALI     7,768,000 0   

 
 

 

 

 

 
 

 

     

       AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   
   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE " 

  
 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

1 Rikostruksion i cerdhes 13, 51, & Koder Kamez 9,494 11.10.04 28,374,381  1,547,823 Q.E.ZH.E.F. 

2 Rikostruksion i cerdhes 13, 51, & Koder Kamez - faza II 7,542 06.09.05 4,867,548  289,619 Q.E.ZH.E.F. 

3 Rikostruksion i cerdheve 16, 24 & 47 7,291 03.08.04 4,941,161  293,999 Q.E.ZH.E.F. 

4 Rikostruksion i cerdhes nr.8 7075 07.09.06 26,583,044  938,853 Q.E.ZH.E.F. 

5 Rikostruksion i cerdhes nr.10 7,073 07.09.06 26,666,580  794,664 Q.E.ZH.E.F. 

              

  TOTALI     91,432,714  3,864,958    

         SHUMA  Q.E.Zh.E.F.     99,200,714 3,864,958   
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TABELA NR.6 PËR KLUB FUTBOLL TIRANA SH.A. 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA     

 Llog. 211 "PYJE, KULLOTA DHE PLANTACIONE"   
 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 
Rikostruksion i fushes se futbollit ne stadiumin "Sulejman 

Stermasi" 8791 29.09.04 14,215,068 0  K.F.Tirana 

              

  TOTALI     14,215,068 0    

         SHUMA  K.F.Tirana     14,215,068 0    

 

 

 

TABELA NR.7 PËR QENDRËN KULTURORE TIRANA 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   

   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE " 
  

 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

1 Palestra e Estrades se Tiranes   2001 110,000  232,976 Q.K.Tirana 

              

  TOTALI     110,000  232,976   

         SHUMA  Q.K.Tirana     110,000 232,976   

 

 

 

TABELA NR.8 PËR NJËSINË BASHKIAKE NR.10 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   

   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE "   
 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

1 Biblioteka nr.5   22.04.2001 3,428,923  1,017,262 Njesia 10 

              

  TOTALI     3,428,923  1,017,262   

         SHUMA  Njësia Bashkiake nr.10     3,428,923 1,017,262   
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TABELA NR.9 PËR AUTORITETIN SHËNDETËSOR RAJONAL, TIRANË 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   

   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE " 
  

 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

1 Rikostruksion i Poliklinikes nr.2, Tirane 9502 05.12.07 2,429,447  39,133   

2 Rikostruksion i Dispancerise, Tirane 9459 05.12.07 1,966,498  284,190   

              

  TOTALI     4,395,945  323,323   

         SHUMA  Autoriteti Shëndetsor Rajonal     4,395,945 323,323   

 

 

 

TABELA NR.10 PËR NDËRMARRJEN E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 
AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA     

 Llog. 210 "TOKA, TROJE DHE TERRENE"   
 

31 DHJETOR 2011 

    
   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Te mbartura nga viti 2003     1,760,000    Nd/ja Funeralit 

2 

 

Shpronesime te vitit 2006, sipas VKM nr.648, date 27.09.2006 

“PËR SHPRONËSIMIN, PËR INTERES PUBLIK, TË 
PRONARËVE TË PASURIVE TË PALUAJTSHME, PRONË 

PRIVATE, TË CILAT PREKEN NGA ZGJERIMI I 

VARREZAVE "SHARRË", NË BASHKINË E TIRANËS 
(FAZA II) 

    14,919,000    

Nd/ja Funeralit 

3 

Shpronesime te vitit 2007 - Hysni Abdyl Qefalia 

VKM nr.634, date 29.09.2007  “PËR SHPRONËSIMIN, PËR 
INTERES PUBLIK, TË PRONARIT TË PASURISË SË 

PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, QË PREKET NGA 

ZGJERIMI I VARREZAVE TË TUFINËS, TIRANË” 

    18,252,000    

Nd/ja Funeralit 

              

  TOTALI     34,931,000  0    

        

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

     



15 

 

 

AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA     
 Llog. 211 "PYJE, KULLOTA DHE PLANTACIONE"   

 
31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

              

1 Zgjerimi i siperfaqes ne varrezat e Tufines 4828 01.06.04 14,497,716  0  Nd/ja Funeralit 

2 Zgjerimi i siperfaqes ne varrezat Sharre 8197 
07.09.04,             
23.07.2003 

20,820,340  0  
Nd/ja Funeralit 

              

  TOTALI     35,318,056 0    

       

 

 
 

 

 
 

     AKTIVE TE QËNDRUESHTE TË TRUPËZUARA   
   Llog. 212 " NDËRTIME E KONSTRUKSIONE " 

  
 

31 DHJETOR 2011 

  
  

   

Nr. EMËRTIMI I OBJEKTIT Kontrata Vlera kontabel 

Amortizimi 

i 

akumuluar 

Nd/ja e 

varesise 

    Nr. Dt.       

1 Zgjerimi i siperfaqes se varrezave Sharre - faza II 5734 28.06.05 10,912,154  433,213 Nd/ja Funeralit 

              

  TOTALI     10,912,154  433,213   

         SHUMA  Nd/ja Shërbimeve Funerale     81,161,210 433,213   

       

       
  TOTALI     9,228,486,183 42,622,689    

 

 


